

## SAKUstars 2021 kulttuurikilpailut ammattiin opiskeleville etänä lisalnessa

Ylä-Savon ammattiopisto järjestää valtakunnalliset ammattiin opiskelevien kulttuurikilpailut lisalnessa 20.-22.4.2021. Kilpailut järjestetään ensimmäisen kerran kokonaan etänä. Uudenlaisilla toteutustavoilla mahdollistetaan osallistuminen kilpailuihin koronarajoituksista huolimatta. Kilpailupäivinä osa lajeista toteutetaan etäyhteyksillä, lisäksi nähdään parhaimmista esityksistä koosteita, pidetään livestudiolähetyksiä ja erilaisia kulttuuripajoja. Kilpailuista saadaan piristystä tähän ankeaan koronakevääseen.

”Upeat ennakkotyöt mykistivät!” ihastelevat SAKUstars 2021 kilpailupäällikkö Tuija Kokkonen ja tuomarit. Kilpailuihin kuuluu ennakkolajeja kuvataiteesta, kirjoitelmista, runoista ja konemusiikista. Ennakkolajeihin ilmoittautuneita oli lähes 500 opiskelijaa. Kunkin kilpailulajin tuomaristo koostuu alan asiantuntijasta, henkilöstön edustajasta ja opiskelijasta. Parhaimmista töistä kootaan lisalmen kulttuurikeskukseen näyttely 13.-29.4.2021.

SAKUstars on vuosittain huhtikuussa järjestettävä kulttuurikilpailu SAKU ry:n jäsenyhöjien opiskelijoille. Kilpailut saivat alkunsa jo vuonna 1953 Tampereella. Keskimäärin kilpailuihin osallistuu nykyään lähes 1000 ammattiin opiskelevaa. Kilpailulajeja löytyy niin kuvataiteesta, musiikista, näyttämötaiteesta kuin kirjoitelmistakin.

SAKUstarsin tarkoitus on kannustaa ammattiin opiskelevia kulttuuriharrastuksessa ja antaa opiskelijoille mahdollisuus tuoda esiin sellaista osaamista, joka ei oppilaitoksen arjessa välttämättä tule esiin. SAKUstarsissa tärkeää ei ole menestyminen vaan osallistuminen.

Ylä-Savon ammattiopisto sai vastuun järjestää kilpailut tänä vuonna. Valmistautuminen aloitettiin jo vuosi sitten. Kilpailujen teemaksi valitsimme Antaa taidon näkyä. Viime kevään vastaavat kilpailut Helsingissä siirtyivät syksyyn ja toteutettiin hybridimallilla, eli osa kilpailijoista oli läsnä kilpailupaikalla ja osa lähetti nauhoitteet omista suorituksistaan tuomaroitavaksi.

Tänä keväänä kilpailut järjestään kokonaan etänä vallitsevan koronatilanteen takia. Osa kilpailulajeista toteutetaan niin, että kilpailijat lähettävät videotallenteet etukäteen tuomaroitavaksi ja osa lajeja toteutetaan myös reaaliaikaisesti etänä kilpailupäivinä. Kilpailuista haluamme mahdollisimman osallistavan, joten kisapäiviin tulee niin valmiiksi nauhoitettua tuloslähetyksiä kuin livestudiolähetyksiä. Kehitteillä on myös ”SAKUstars kulttuuriviikko”, jossa jäsenyhöjien oppilaitoksissa ympäri Suomen järjestettäisiin erilaisia kulttuuripajoja ja konsertteja.

Kilpailujen suojelija, sarjakuvataiteilija Petteri Tikkanen, toteutti opiskelijoiden kanssa seinämaalauksen Ylä-Savon ammattiopiston monitoimitilaan Sankariniemen kampukselle. Virta-teos, joka kuvaa elämän kulkua, jää näin pysyväksi muistoksi kulttuurikilpailuista. Antaa taidon näkyä.

26.2.2021

Id  
47000

Kuvateksti: SAKUstarsin suojelija sarjakuvataiteilija Petteri Tikkanen ja uusi teos "Virta".  
Kuva: YSAO

